
- MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAJAZEIRAS 

Portaria n° 171/2017-Campus Cajazeiras, 
de 13 de outubro de 2017 

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência 
e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria n°  1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada 
no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria 
n°2190/2013-Reitoria, 

RESOLVE: 

I 	Designar os servidores ANRAFEL SILVA MEIRA, AB1NADABE SILVA 
ANDRADE, ANDRÉ FELLIPE CAVALCANTE SILVA, *MILTON, FERREIRA MOREIRA, JARBAS 
SANTOS MEDEIROS, JOAB SOBREIRA DE ANDRADE, JOSÉ TAVARES DE LUNA NETO, LEANDRO 
HONORATO DE SOUZA SILVA, MARTILIANO SOARES FILHO E RAPHAELL MACIEL DE SOUSA, 
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão incumbida de "compor o Núcleo 
Docente 'Estruturante do Curso Superior, de Tecnologia em Automação Industrial do 
IFPB/Campus Cajazeiras,, 

11—Revogar a Portaria n° 080 de 16 de maio de 2017; 
• 

III— Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência de dois anos 

f 	 9 

LUCRÉCIA TEIESA GONÇALVES PETRUCCI 
Diretora Géral do Campus de Cajazeiras 

' 
‘41,1- 


	00000001

